令和 4年 12月 13日

審判員各位

  一般社団法人和歌山県卓球協会

下記大会の審判員を募集いたします。

派遣希望の方は、別紙にて本会あてにご連絡下さい。

回答期日 12 月 20 日(火)

1.大 会 名  第 62回大阪国際招待卓球選手権大会(全国オープン)

    【会 場】 ・エディオンアリーナ大阪(大阪府立体育会館)

  ・明治スポーツプラザ(大阪市立浪速スポーツセンター)

2.派遣期間  2023年(令和 5年) 2月 17日(金)～19日(日)

        上記日程のうち派遣可能な日程をお知らせください。

3.募集人員   2/17 4名  2/18 4名  2/19 2名

4.そ の 他

   ①派遣日当 1日につき 4,000円 及び昼食弁当

   ②服装、持ち物等詳細については別紙をご確認下さい。

  以 上

---------------------------------------------------------------------------------------------

期日 令和 4年 12月 20日(火)

令和 4年  月  日

一般社団法人和歌山県卓球協会あて

氏 名

  第 62回大阪国際招待卓球選手権大会の審判について下記のとおり申込いたします。

  ※参加希望日に〇印を記入下さい。

日程 2/17 2/18 2/19

参加希望

以 上